
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    28.03.2025                                    р.п.Знаменка                                            №412 

 

О внесении изменений в постановление администрации Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области от 29.11.2024 № 1688 «О создании 

комиссии по рассмотрению вопросов признания граждан нуждающимися в 

улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений на 

территории Знаменского муниципального округа Тамбовской области» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация округа постановляет: 

1.Внести в постановление администрации Знаменского муниципального 

округа Тамбовской области от 29.11.2024 № 1688 «О создании комиссии по 

рассмотрению вопросов признания граждан нуждающимися в улучшении 

жилищных условий и предоставления жилых помещений на территории 

Знаменского муниципального округа Тамбовской области» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению. 

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления муниципального 

образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области - газете 

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской 

области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru. 

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа, начальника территориального управления по 

развитию сельских территорий Ю.А.Пученкина. 

 

 

Врио главы Знаменского 

муниципального округа                                                                       Т.К.Ермолаева 

 

                                                                            

 

 

 



                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации округа 

                                                                                      от        28.03.2025 №412 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН 

    постановлением администрации округа  

                         от 29.11.2024 № 1688 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению вопросов признания граждан нуждающимися  

в  улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений  

на территории Знаменского муниципального округа Тамбовской области  

                 

Пученкин Юрий Александрович  - заместитель главы администрации 

Знаменского муниципального округа, 

начальник территориального 

управления по развитию сельских 

территорий, председатель комиссии  

 

Мамонтова Ксения Сергеевна  - начальник отдела по строительству и 

архитектуре администрации 

Знаменского муниципального округа, 

заместитель председателя комиссии  

 

Царькова Марина Сергеевна - консультант отдела молодежной 

политики, физической культуры и 

спорта администрации Знаменского 

муниципального округа, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

 

Воронина Татьяна Ивановна - начальник Никольского 

территориального отдела 

территориального управления по 

развитию сельских территорий 

администрации Знаменского 

муниципального округа 

 

Дроздова Светлана Викторовна 

 

  

 

 

 

- начальник Александровского 

территориального отдела 

территориального управления по  

развитию сельских территорий 

администрации Знаменского 

муниципального округа 

 



                                                            2 

 

Дуданова Светлана Александровна  

 

 

- главный аналитик администрации 

Знаменского муниципального округа 

 

Канаева Евгения Александровна - начальник отдела экономики и труда, 

сферы услуг, защиты прав 

потребителей администрации 

Знаменского муниципального округа 

 

Кочетова Галина Николаевна - начальник Сухотинского 

территориального отдела 

территориального управления по 

развитию сельских территорий 

администрации Знаменского 

муниципального округа 

 

Лепилина Лариса Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

Петров Александр Евгеньевич 

 

 

 

 

Пученкин  Владимир Викторович 

- начальник Знаменского 

территориального отдела 

территориального управления по 

развитию сельских территорий 

администрации Знаменского 

муниципального округа 

 

- начальник отдела по управлению 

имуществом и землеустройству 

администрации Знаменского 

муниципального округа 

 

- начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства и дорожной 

деятельности администрации 

Знаменского муниципального округа 

 

Степанникова Светлана Алексеевна 

 

- начальник Воронцовского 

территориального отдела 

территориального управления по 

развитию сельских территорий 

администрации Знаменского 

муниципального округа 

 

Суворова Ольга Викторовна - главный аналитик администрации 

Знаменского муниципального округа 

 

Фёдорова Лилия Анатольевна 

 

 

- начальник Кузьминского  

 

 



                                                             3  

 

территориального отдела 

 

 

 

 

 

Хворов Александр Николаевич 

территориального управления по 

развитию сельских территорий 

администрации Знаменского 

муниципального округа 

 

- и.о.начальника юридического отдела 

администрации Знаменского 

муниципального округа» 

                       

 


